

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

**Εργο : ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΠΟΥ
ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ Β ΦΑΣΗ Δ.Κ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ**

Ανάδοχος : ΠΑΡΓΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
Αρχική σύμβαση																				
Εργασίες προϋπολογισμού																				
ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																				
1	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	m	1.1	50	7,10	355,00					417	7,10	2.960,70		2.605,70				ΥΔΡ 6808	
2	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	m2	1.2	50	12,59	629,50					516,85	12,59	6.507,14		5.877,64				ΥΔΡ 6807	
3	Καθαίρεση αόπλου σκυροδέματος	m3	1.3	50	20,60	1.030,00					42,17	20,60	868,70			161,30			ΥΔΡ 6082.1	
4	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	m3	1.4	120	15,30	1.836,00					135,1	15,30	2.067,03		231,03				ΝΟΔΟ 3211Β	
5	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	m3	1.5	15	30,30	454,50					10,35	30,30	313,61			140,89			ΟΙΚ 2227	
6	Εκκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	m3	1.6	396	5,90	2.336,40					245,21	5,90	1.446,74			889,66			ΥΔΡ 6054	
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				43,00 %		6.641,40 2.855,80					43,00 %		14.163,92 6.090,49		8.714,37 3.747,18	1.191,85 512,50				
Σύνολο ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						3.785,60	3.785,60						8.073,43	8.073,43	4.967,19	679,35				
ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																				
1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	2.1	144	82,00	11.808,00					166,42	82,00	13.646,44		1.838,44				ΥΔΡ 6327	
2	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500c	Kgr	2.2	2.000	1,15	2.300,00					1.292,24	1,15	1.486,08			813,92			ΥΔΡ 7018	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	m	2.3	1.200	9,60	11.520,00					417	9,60	4.003,20			7.516,80			ΝΟΔΟ 2921	
4	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	m2	2.4	1.300	13,80	17.940,00					734,23	13,80	10.132,37			7.807,63			ΝΟΔΟ 2922	
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				43,00 %		43.568,00 18.734,24					43,00 %		29.268,09 12.585,28		1.838,44 790,53	16.138,35 6.939,49				
Σύνολο ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						24.833,76	24.833,76						16.682,81	16.682,81	1.047,91	9.198,86				
ΟΜΑΔΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΑ																				
1	Ανύψωση ή καταβιβασμός υφιστάμενης παροχής ύδρευσης από χαλκοσωλήνα.	τεμ	3.1	20	25,80	516,00					20	25,80	516,00						ΥΔΡ 6630.1	
2	Επισκευή φρεατίου παροχής ύδρευσης	τεμ	3.2	20	30,90	618,00					20	30,90	618,00						ΥΔΡ 6732	
3	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση πλήρους φρεατίου παροχής ύδρευσης.	τεμ	3.3	20	51,50	1.030,00					20	51,50	1.030,00						ΥΔΡ 6732	
4	Αγωγοί αποχετεύσεως από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοχώματος, SDR41, DN110mm	m	3.4	100	3,80	380,00					100	3,80	380,00						ΥΔΡ 6551.3	
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				43,00 %		2.544,00 1.093,92					43,00 %		2.544,00 1.093,92							
Σύνολο ΟΜΑΔΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΑ						1.450,08	1.450,08						1.450,08	1.450,08						
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %		30.069,44 5.412,50					18,00 %		26.206,32 4.717,14		6.015,10 1.082,72	9.878,21 1.778,08				
Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού						35.481,94							30.923,46	7.097,82	11.656,29					
Λογιστικό λάθος						-0,01							-0,01							
Σύνολο						35.481,93							30.923,45	7.097,82	11.656,29					
Απρόβλεπτη δαπάνη						5.322,29							763,82		4.558,47					
Σύνολο						40.804,22							31.687,27	7.097,82	16.214,76					
Πρόβλεψη αναθεώρησης						439,68									439,68					
Σύνολο						41.243,90							31.687,27	7.097,82	16.654,44					
Προστίθεται ΦΠΑ				23,00 %		9.486,10					23,00 %		7.288,07	1.632,50	3.830,52					
Γενικό σύνολο σύμβασης						50.730,00							38.975,34	8.730,32	20.484,96					

Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
Σύνολο	35.481,94	30.923,46	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -4.558,48 ή ποσοστό -12,85%
Λογιστικό λάθος	-0,01	-0,01	
Απρόβλεπτη δαπάνη	5.322,29	763,82	
Αθροισμα	40.804,22	31.687,27	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -9.116,95 ή ποσοστό -22,34%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	439,68		
Αθροισμα	41.243,90	31.687,27	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -9.556,63 ή ποσοστό -23,17%
ΦΠΑ	9.486,10	7.288,07	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	50.730,00	38.975,34	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -11.754,66 ή ποσοστό -23,17% Δηλαδή Ευρώ μείον έντεκα χιλιάδες επτακόσια πενήντα τέσσερα και εξήντα έξι λεπτά
<p>Μάρκου Δράκου 14, Αθήνα ΤΚ 11476 6/4/201 Ο ανάδοχος</p> <p>ΠΑΡΓΑΝΑ Α. ΣΤΑΜΑΤΙΑ</p>			<p>ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ</p> <p>Ο προϊστάμενος</p>
		Οι επιβλέποντες	Ο διευθύνων
		Μ. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Πολιτικός Μηχανικός	